СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2021  г.     №72-134                                                          с.Сластуха

	О внесении изменений в Положение  о  порядке  поступления, прохождения  и  прекращения  муниципальной  службы в   администрации Сластухинского муниципального  образования, утвержденное решением Совета депутатов Сластухинского муниципального  образования № 44-88  от 06.03.2012 г.

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003            № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Сластухинского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о  порядке  поступления, прохождения  и  прекращения  муниципальной  службы в   администрации Сластухинского муниципального  образования (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Сластухинского муниципального  образования № 44-88  от 06.03.2012 г. следующие изменения:
1.1. Пункт 13.2.2. Положения признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 г.
Глава Сластухинского

муниципального образования                                                    С.В.Чунчуров